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Nu har vi röstat fram ny styrelse som ska sköta arbetet med vår förening.                               

Vi tackar alla deltagare för deltagandet. Vi önskar att fler hade varit delaktiga och blir det i 

framtiden. Då detta är en bostadsrättsförening vilket innebär att vi som medlemmar sköter allt 

arbete själva för att vi skall trivas och ha en bra gemenskap. Du kan påverka genom att delta 

på alla möjliga sätt. 

- Mejl utskick av medlemsbrev upphör då vi i styrelsen inte ser någon funktion i detta.  

- Nu har vi haft en dialog med FMS och de kommer att göra klar fasadmålning under           

vecka 30.  

 

Vi vill återigen påpeka att sophanteringen måste bli bättre!  

Vi har ingen grovsopsrum. Alla grovsopor får man köra bort till SRV på skyttbrink.             

Att köra bort grovsopor kostar föreningen 2.400 kr per gång. Detta är onödigt att betala då det 

är gratis att kasta grovsopor för privat personer.                                                                           

Du behöver beställa ett kort från deras hemsida och sedan är det bara att kasta dina grovsopor 

hos de i skyttbrink. På deras hemsida ser du mer info. 

https://www.srvatervinning.se/lamna-sopor/atervinningscentraler#Bestallpasserkortmedmera  

Vid parkeringen P2 har vi lättare sopsortering av glas, tidningar, plast, metall, 

Pappersförpackningar.  

Hälsningar Styrelsen  

 

Kontakta Styrelsen  

Hemsida: www.skacklinge.se                                                                                                          

Facebook: www.facebook.com/BRFSkacklingeAng/  

Brevlåda: Brevlåda finns på Skäcklingevägen 167. Vid Expeditionen, till vänster inne i porten. 

Observera att brevlådan inte töms dagligen.  

E-post: styrelse@skacklinge.se                                                                                                               

Det är alltid enklast att nå oss på e-postadress ovan, än att mejla en enskild styrelsemedlem. 
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